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Nuorten Osasto
si Andrei uudelleen kohauttaen bar-- kunkin sydän on oleva puhdas

teudesta ja ahneudesta' ja sen vuok- -

Pitkiin vaitiolon jiilkeen kysyi - Pa- -i tulee koko ihmiskunta olemaan
"Voisitko sinä tappaa tuollaisen mau ilkeyttä eikä mitään ole

vii Joka eroittaisi sydämen järjestä
Vähäveiiälätnen katsoi häneen pyö-- Silloin tulee elämä olemaan yksi

silminensä vllkasl surulllsestl noa suuri palvelus ihmiselle Hänen
mutta varmasti: "Omasta puolestani vartensa kohoaa jaloihin korkeuksiin
en haluaisi koskettaa yhtään elävää — gillä vapaalle ihmiselle ovat kalk-olent-

Mutta toverien takia tarkoi- - ki korkeudet saavutettavissa Silloin
tuksen takia kykenen vaikka mihin tulemme elämään totuudessa Ja

myös murhata Voisin murha- - paudessa j ja ue lasketaan paratul-
ta oman poikani" miksi jotka laajimmin- - syleilevät

"Oh Andrjusha!" huudahti illtl maailmaa sydämlllään jav joitten
sitä kohtaan on oleva syvin

"Kuinka voipl ihminen sitä auttaa? e tulevat olemaan paraimpia jotka
Joskus tapahtuu että meidän täytyy tulevat olemaan vapalmpia sillä

Inhota Jotain henkilöä ainoastaan kii- - heissä on asuva korkein kauneus

relitiäksemme aikaa jolloin voisimme Silloin tulee" elämä olemaan suurta

kiinnittää ihailumme toiseen henki- - Ja kansa tulee olemaan suuri joko
löön Teidän täytyy hävittää sellaiset elää tlitä elämää"

jotka estävät elämän edistyksen jot- - Hän pysähtyi ja oikasi itsensä
ka myyvät ihmisolentoja rahan edes- - Sltte heiluen edestakaisin kuten kel-

tä ostaaksensa rauhaa tahi kunniaa lon heiluri lisäsi hän sydämensä
Jos Joku Jndas seisoo "Siten tätä elämää varten

bellisten ihmisten tiellä maaten ja olen valmis kaikkeen! Revin sydämc-vaanle- n

heitä pettiiilksensä olisin sil- - nl rinnastani jos se n tarpeellista
loin itse 'Judas jollen häntä hävit-j- a poljen sen omilla jaloillani!"
tilisi Se on synti sanot? Mutta onko Kasvonsa värisivät ja jäykistyivät
heillä elämän hallltsijoUlapnko heil- - mielenliikutuksesta ja suuret ras-l- il

minkäänlaista oikeutta pitää soti- - kaat kyyneleet alkoivat vieriä alas
laita ja pyöveloltä yleisiä palkkoja yksi toisensa jälkeen
ja vankiloita kuritushuoneita jakaik-- Pavel kohotti päätään ja katseli
kea sitä rikollista julmuutta jonka häntä kalpein kasvoin sekä suurin
avulla --iie hankkivat itsellensä tyyntä silmin Äiti kohotti itsensä hieman
turvallisnutta ja

--mukavuutta? Jos pöydän ylitse tuntien että jotain
joskus tapahtuu että minun pitää ot- - suurta oli kasvamassa Ja välkkymäs-ta- a

heidän ruoskansa omiin käsiini sä hänen yläpuolellaan
mitä on minun silloin tekeminen ?

Mitä minä otan sen silloin omiin "Mlkil sinua ™ivaa Andrei?"

En suinkaan kieltäydy He syi Pavel lempeästi

tappavat meitä kymmenittäin Ja sa- - Viihäveniiläinen pudisti päätänsä
olknsi itsenslt knten viulunkielidottain Se oikeuttaa minut nosta- - Ja
virkkoi äitiin katsoenmaan käteni Ja liivähyttämään sillä

:

"Milltt 'ol" Isaln !"
yhtä vihollisistani päähän yhtä Jou--

kostonn joka on tullut lähemmäs mi- - Äti 10Usl & menl nopeasti lainen

nua ja tekee Itsensä välittömästi vi- - luokseen vavisten ' koko ruumiiltaan

hollismlelisemmäksi eliimän 'tchtäviU- - 3a tarttHl hilnc" käsiinsä Hän koetti

le Tämä on ajatuksellista Ja johdon- - vapauttaa oikean kätensä mutta äiti
Pitc11 ttil lujasti ja kuiskasi tuli- -mukaista mutta minä poikkean joh- -

domnukaisuudesta joskus Tiedän ":

"Kakkaani omaiseni ohi Se el oletä heidän verensä ei voi tuottaa seu- -
mltHHl — p mitään Pashal An-o- n

rauksia tiedän että lieldiin verensä
kuivaa ia hedelmätöntä! Totuus drjushenka-- oh mikä onnettomuus!

--sinl1 kärsijä! Oma rakas sydänkiipy- -kasvaa hyvin ainoastaan maaperässä
jota on höystetty runsaalla veremme

Nuoret voimat

Vai täysikä mies ja nainenko vaan

luokkatalstelurintaman täyttää?
Ei toki se myöskin jo tunnustetaan :

voi nuorikin kalpaamme käyttää
Sen ovat ne nuoret todistaneet

jotka seisoivat lippumme alla
verin omakseen ovat sen vihkineet

valan vakavan vannomalla

' ''

Sen todistavat kunnahat Tampereen

ja Lempiiiiliin sankarihaudat
He kulkivat hehkuvin katseineen

sorakuoppihin käsissä raudat
Ja Venäjän veljet verrattomat

ja siskot ne ylvälntä ylväät
he urhoina Pietarin pelastivat
ja mursivat Kronstadtin pylväät

"

c

Historian ne lehdet niin veriset '
?

ah kerranpa kertoa saavat
kuin luokkamme uljahat tyttäret
sotureittemme sitoivat haavat
tai miten he uljaina kaatuivat
— el ladatessa kivääreitä —
he itse niin itse ampuivat'
ja ammuttibin myös heitä

Niin siellä niin täällä ja kaikkiall'
vaan

me löydämme nuorista avun
Kera muiden he nousevat limoissaan

pois keskeltä sorron ja savun
Ah huoletta voittekin vanhemmat te

heille jättää tulevaisuuden :

he jatkavat työtä ja voittavat he
: sen rakentavat: maailman uuden

Niin suuri niin suuri on uhraus se
min' nuoretkin aatteelle soivat
Se kaunis on kuvaamaton ja he
— jos tahtovat — ylpeillä voivat

El tulta ja tuskaa he peljänneet ei
siitä kertovat veriset kedot
Sudet-valke- at tuhannet' heistäkin vei
sadat opivät Berliinin pedot

Ylös toveri nuori ja paljaaksi pää
sankareille nyt juhli ja valaa
sä vanno: käyt taistoon et suremaan

'-
jiiä
käy ' kyynelkin poskelle salaa '

pois pyyhi se kiitesi nyrkkihin vie !

Xlii sorru sä rosvojen roskaani
Sä muista vai&k' eessä on
kuolemanne -: -

EI UNHOTU MARTTYYRIT

KOSKAAN!

Wm Lahtinen

SAULT STE MARIE ONT

CANADA

Syksyinen tervehdys täältä Cana-dast- a

kaikille Toverittaren lukijoille
Kesä on taas mennyt ja tilalle on

astunut sateinen ja kolkko syksy
Minut valittiin kirjeenvaihtajaksi

Toverittareen Nuoriso-osastost- a ja
koetan täyttää tehtävääni parhaani
mukaan
' Nuoriso-osast- o on hyvin lamaannuk-

sissa tillillä nykyään Se johtuu var-

maan siltä kun työnsaanti täällä on

melkein mahdotonta "Metsäkämpillä"
on ainoa vähäinen mahdollisuus saada
käsivartensa voimat kaupaksi Siksipä
suurin osa yleisöä on siirtynyt sinne

Meillä oli kokous sunnuntaina t k

12 pnä ja päätimme esittää harjoi-
tuksen alla olevan kappaleemme "Se
hienous" joulupäivän iltana Se on mi-

tä hauskin nuurupUlcrl ja aivan uu-

simpia kappaleita Olen varma että
nuoriso-osast- o tulee tekemään par-

haansa kappaleen esittämisensä niin
että se onnistuisi hyvin Siis pankaa
mieleenne "Se hienuos" ja saapukaa
suurilla joukoilla nuorison iltamiin
Me vietimme Neuvosto-Venäjä- n vii-

dettä vuosijuhlia t k 11 päivänä
Se oli kansainvälinen" Yleisöä oli ko-

ko paljon ja ohjelmaa oli suomen

englannin ja venäjän kielillä
Olen huomannut että lasten-osast- o

on myös touhussa kuin toisen talon

kalja Joka ilta näkee lapsukaisia
rientävän harjoituksiin Heillä on var- -

maan suurta tulossa Myöhemmin Il-

moitan enempi jos satun kuulemaan
heidän puuhiensä tarkoituksen Ettei-

vät vaan jouluksi jo hommaisi jotain
vallan suuremmoista
' Ehkä lopetan tällä kertaa Ja kirjoi-
tan toiste enempi jouluvalmistuksista

Ensikertalainen

ÄITI
KIRJ MAK8IM GORKIJ

Suom Hanna Kunnat

(Jatk)

i Santarmi työnsi vainiot pois edes-

tään jotka olivat kerääntyneet tiu-

kasti ympärilleen ja kysyi uhkaa
valla äänellä: "Kuka se oli? Kuka
huomasi tämän?"
Uimiset keräytyivät taas hänen

kun hiin' työnsi heitä syrjään
Osa heistä kipasl kiireesti kanta-

puilleen ja jotkut
-
puhkesivat 'ivaili- -'

seen nauruun

Äiti meni kotiin "Ei kukaan ole

surullinen mietti hän Nikolain le-

veä yartalo seisoi edessään kuin var-

jo hiilien kapeissa silmissänsä oli

kylmä julma ilme ja hän väänsi oi-

keaa kättään aivan kuin olisi se ol-

lut vioittunut
Kun Pavel ja Andrei tulivat puo-

liselle' oli hänen ' ensimäiuen kysy-

myksensä: "No? Vangitsivatko he
ketään Isäin murhasta?"
"Emme ole kuulleet siitit mitään"

vastasi väliävenäläiuen

Hän näki että he olivat molemmat

alakuloisia ja synkkiä
"Eikö Nikolaita epäillä?" kyseli äi-

ti edelleen matalalla äänellä
Pavel kiinnitti jäykän katseensa U-

itiin ja sanoi huomiolla : "Ei häntä
ei epäillä Häntä ei pidetä edes vä-

hääkään tähän kuuluvana Hän on

poissa paikkakunnalta hän meni vir-

ran varrelle eilen eikä ole vielä siel-

tä palannut Minä kyselin häntä"
r "Jumalan kiitos !" virkkoi äiti helpo-tukse- n

huokauksella '"Jumalan kii-

tos!" ~ -

Viihäveniiläinen katsoi häneen ja
painoi päänsä alas y
"Hän makasi siinä" juikol äiti

mietteissään "Ja näytti olevan Ikään-

kuin ihmeissiiiin siltä näyttivät hä-

nen kasvonsa Eikä kukaan sääli hän- -'

til el kukaan lausu yhtä hyvää sa-

naa hnnestii Hiin on sellainen pie-

ni raukka sellainen kurjalta näyttä-
vä olento kuten särkynyt porsliini-vat- i

Näytti niin kuin olisi hän kom-

pastunut johonkin ja kaatunut sii-

nä hiin nyt makaa!"

Päivällistä syödessä pudotti Pavel

yhtäkkiä lusikkansa ja huudahti :

"Sitä minä en ymmärrä!"

"Mitä?" kysyi viihäveniiläinen joka
oli istunut pöydässä alakuloisena ja
äänettömänä

"Se on jo rumaa että tapetaan ehV

viä olentoja syödäksemme Mutta pe-

don tappamisen — villipedon — sen
minä käsitän Luulen että voisin tap-

paa ihmispedon joka on muuttunut-ihmiskunna-

viholliseksi Mutta tap-

paa tuollainen epämiellyttäviin surku-

teltava olento en- ymmärrä kuinka

kukaan voi kohottaa kätensä tällai-

seen tekoon "- - '
Vähäveniiliiinen kohautti hartioi-

taan ja laski ne taas virkkoen:

"Hän ei ollut vähemmän vaarallinen
kuin jokin petoeläin"
"Tiedän sen" "

"Me tapamme hyttysen vaikka se

imee vaan pikkusen vertamme" li-

säsi vähäveniiläinen matalalla ää-

nellä k

"No ulin en sano siitä mitään Tar-

koitan vaan että se on niin inhotta-

vaa"

"Mitäpä muuta voisi tehdä?" lisä

sateella ja heidän likainen verensä "lu soPcrsl vanavenmtu- -

neu käheästi "Kerron teille kuinkamenee hukkaan Jälkeä jättämättä
Tiedän sen ! Mutta minä otan syn- -

se tapahtui"
"Älil!" kuiskasi äiti katsellen hän-haa- n

miniluin omille hartioilleni - mur- -
til kyynelsilmin "Xlii Andrjusha! Se

jos katson sen tarpeelliseksi!
Puhun ainoastaan omalle itselleni el ole nlailn siamme se kuuluu

huomatkaa se Minun murhani kuo-- Jumalnlle!" ' '
Pavel asteli hitaasti hänen luok- -

lee kanssani Minä en jää pilkuksi
tulevaisuuteen En tahraa ketään seen kaalien toveriinsa kyynelten

kostuttamin silmin Hän oli kalpeamuuta kulu oman itseni - en ketään
muuta kuin oman itseni" & huulensa vapisivat Omituisesti hy- -

myille" vilkko1 hiln laasti JaHiin asteli edestakaisin huoneessa

käsiänsä edessään kuin taasti : "Tule anna luulle kätesi

seni !"

Amm- - "aluan Palstaa kättä fcans--

siisi Toden totta Andrei käsitän
kuinka vaikeata se on sinulle!"
"Odota!" virkkoi vähävenälälnen

neilIu katsomatta pudistaen päätän- -
n!t 4 t4nM]l S11I- - t'tl~- J" y "=uBa ueiuUu
tiiän Kun hiin onnistui irrolttamaan

(Jatkoa kymmenennrllS sivulla)

CLEVELAND OHIO

(Jatkoa kahdeksannelta sivulta)

olisi hän leikannut Jotakin ilmassa

pois tleltiiiin Xiti katsahti häntä ala
knloisesti ja pelolla Hän tunsi että

vähävenäläinen oli kolahtanut Johon- -

kin Ja ettil häntä kivisti Vaaralliset

ajatukset murliaajasta pakenivat
pois Jos Vyesovshchikov el ollut mur- -

liannut Isalta eivät muutkaan Pave-

lin ystävät olleet sitä tehneet Pavel

kuunteli vtlhävenillälsen puhetta pai-

nunein päin ja Andrei jatkoi itse

pintaisesti yhä kasvavalla äänellä: jo pieninä juurruttaa heihin in

marssissa sattuu joskus lismin siemen niin se kasvaa hyviin

että teidän on mentävä omaa todel- - hedelmän etteivät kapitalistit saa

lista itseänne vastaan Teidän täytyy heidän juumiitaan jauhaa myllyis-oll- a

valmis uhraamaan ihnn kuikki sään kifltiiviiksi kullaksi kuten he

— oma sydämenne — se on yksin- - tekevät meille

kertaista Mutta anna enemmän! An- - Hartain toivomukseni 'on että nyt
na se mikä on rakkaampi kulu koko kuu me olemme perustaneet nais

! Silloin näet tuon kasvun oston että me pidämme sen pystyssä

joka kehittyy nopeasti ja on rak- - ja laitamme sen oikoln sydämen

teille — oman totuutenne !" aksi kasvatamme itsessämme innos- -

Hän pysähtyi keskelle huonetta tusta ja tahdonvoimaa Silloin me

kasvonsa kävivät kalpeiksi ja simän- - voimme jotakin saada aikaan

sä menivät puoliumneen Kohottaen EnsimäUien kokous on siis joulu-Ultriin-

Ja puistellen sitä alkoi hiin kuun 7 pnä Edistysybdistyksen

Ja juhlallisella vakuutuksen lolla kello 2 päivällä Keskustelii-äänell- ä

täynnä uskoa ja lujuutta : kysymyksenä on miten parhaiten vo-

isika on tuleva jolloin ihmiset mlel- - daan järjestiiä auorisoa Tämän

enemmän toisiansa Jolloin symyksen alustaa toveritar Laakso

jokainen kuuntelee toinen toistansa Muistakaa että silloin tulette kaikki

kuin soitantoa Vupaat ihmiset aste- -' mukaan ja koetetaan että mekin tääl-lev- at

maan pinnalla miehet jotka lä Clevelandissa saisimme naisten

ovat suuria vapaudessansa he tnle- - keskuudesta jotain suurta aikaan

vat astumaan avoimin sydämin ja Katri


